a) 70% (setenta por cento) da área loteável deverá ser destinada à implantação de 
unidades habitacionais de interesse social tipo casas, com lote mínimo de 200 m² (duzentos 
metros quadrados); 

b) nos 30% (trinta por cento) restantes poderão ter lotes de até 1.250 m² (um mil, duzentos 
e cinquenta metros quadrados), com outra destinação de acordo com o zoneamento. 
(Redação acrescida pela Lei Complementar nº 679/2019). 

4. Utilização e Intervenção em Recursos Hídricos 

Na área deste empreendimento não há previsão de intervenção em recurso hídrico.